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6. Vlera fillestare: 227,928,286  (dyqind e njezete e shtate milion e nenteqind e njezete e tete mije e 

dyqind e tetedhjete e gjashte) leke, detajuar sipas loteve te mesiperm. 

 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Agrokredit sh.a, NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2023, ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA PEQIN 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, e-mail 

”info@peqini.gov.al”, faqja e internetit - www.peqini.gov.al, nr.tel.00355698754123 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit:   18.04.2023 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit”: Procedurë e Hapur 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.peqini.gov.al/
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4.Objekti i Shitjes: Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve të dyta pyjore, ndarë në lotë; 

 

a) Loti 1 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta xine), 

sasia 350 kv. 

b) Loti 2 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mersine), 

sasia 100 kv. 

 
5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore që do 

mblidhen dhe grumbullohen ne territorin e Bashkise Peqin. 

 

6.Vlera fillestare : Cmimi minimal fillestar për njësi është; 

 

a) Loti 1 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta xine), 

sasia 350 kv është 35 000 (tridhjetëepesëmijë) lekë. 

b) Loti 2 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mersine), 

sasia 100 kv është 10 000 (dhjetëmijë)  lekë. 

 

c) Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Peqin, Kati i Dytë, Drejtoria e Shërbimeve 

Bujqësore, Veterinare dhe Pyjeve 

 

d) Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Në zyren e Drejtorisë së 

Shërbimeve Bujqësore, Veterinare dhe Pyjeve, datë 18.04.2023 ora 09:00 

 

e) Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

7.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  
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